

Noga meblowa, metalowa Kotwica h-130 chrom

[] Meble

Noga meblowa Kotwica narożna h-130 chrom to element, który łączy w sobie wytrzymałość z nowoczesnym designem. Wykonana z wysokiej jakości metalu i wykończona w eleganckim kolorze chrom, stanowi idealne rozwiązanie dla osób poszukujących stylowych dodatków do swoich mebli. Dzięki swojej wysokości 13 cm oraz unikalnej formie doskonale pasuje do szerokiej gamy mebli, od sof, narożników i foteli, po szafki RTV, komody i stoły. Jest to produkt, który sprawdzi się zarówno w nowoczesnych, jak i klasycznych oraz industrialnych wnętrzach.

Wysoka jakość materiału i solidne wykonanie

Kotwica noga narożna h-130 chrom została wykonana z metalu o grubości 2,0 mm, co zapewnia jej wytrzymałość i stabilność nawet przy intensywnym użytkowaniu. Dodatkowo, produkt jest pokryty warstwą proszkowego malowania, które nie tylko podnosi jego estetykę, ale także chroni przed zarysowaniami i uszkodzeniami mechanicznymi. Nóżka meblowa jest wyposażona w ślizg z tworzywa sztucznego, który zapobiega uszkodzeniom podłogi, co czyni ją praktycznym i funkcjonalnym rozwiązaniem do każdego rodzaju wnętrza.

Uniwersalne zastosowanie w meblach i tapicerstwie

Dzięki swojemu ponadczasowemu designowi, **Kotwica noga meblowa narożna h-130 chrom** doskonale komponuje się z różnymi stylami mebli – zarówno tapicerowanymi, jak i wykonanymi z drewna, metalu czy szkła. Jest to idealne rozwiązanie dla sof, foteli, komód, a także mebli DIY, które wymagają nowoczesnego i stylowego wykończenia. Odpowiednie otwory montażowe o wymiarach „fasolka” 20x10 mm umożliwiają łatwy montaż na różnorodnych powierzchniach, co czyni ją wszechstronnym rozwiązaniem w produkcji mebli oraz tapicerstwie.

Chromowana elegancja i ochrona podłogi

Nóżka Kotwica w kolorze chrom dodaje meblom subtelnego, nowoczesnego charakteru. Jej metaliczny blask w połączeniu z funkcjonalnym kształtem sprawia, że idealnie wpisuje się w trendy wnętrzarskie. Dodatkowo, zastosowanie ślizgacza z tworzywa sztucznego o średnicy fi 13 mm zapewnia, że meble nie będą rysować podłogi, co pozwala na ich długotrwałe i bezpieczne użytkowanie w dowolnym pomieszczeniu.

Zainwestuj w funkcjonalność i styl

Kotwica noga narożna h-130 chrom to idealne połączenie estetyki i funkcjonalności. Solidne wykonanie, ponadczasowy design oraz praktyczne rozwiązania, takie jak ochrona podłogi, sprawiają, że jest to produkt doskonały do każdego domu. Dodaj elegancji i stabilności swoim meblom dzięki tej wyjątkowej nóżce meblowej!

Cena: 8 zł/szt

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/kotwica-noga-meblowa-h130-chrom>

Dane techniczne

Model: kotwica

Materiał: metal

Grubość metalu: 2,0 mm

Wysokość: 130 mm

Ramiona: 135 mm x 25 mm z obu stron

Montaż: otwory "fasolka" 20x10 mm oraz 4,5 mm.

Kolor: chrom

Wykończenie: malowanie proszkowe, struktura

Ślizg: fi 13,0mm h-5

Zastosowanie produktu: sofa, szafka, szafka TV, szafka na łóżko i inne meble

Szersza oferta na stronie:

<https://kalinda.pl/kotwica-noga-meblowa-h130-chrom>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: kalinda@kalinda.pl



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/noga-meblowa-metalowa-kotwica-h-130-chrom,o8874>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl

Telefon:

Lokalizacja

, Łobez
Zachodniopomorskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-10-09 19:56:28**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-11 09:55:45**



kalinda.pl

